
/1 A,)

,s "' ä' "",. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
; l l ' ' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

. .. ._ .';,, " ,,s ID datové schránky 4zrkgbn
r

"' DY90P000C7MC
č.j. VPŠA-1307/EU-2021/OVZI Identifikátor VZ,PZ

NEN Dodávk' Počet stran: 6
kancelářských Potřebě' Přílohy: 2/6
N006/21/V000228
Č'.;Š^""/"

KUPNI SMLOU N4,
na dodávku kancelářských potřeb na základě Rámcové dohody (dále též jen

,,RD"); Č. RD MV-151319-48/VZ-2020
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ), ve znění

pozdějších předpisů, za využiti obecných ustanovení v § 1721 OZ

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

PRODÁVAjÍCÍ:

BŮROPROFI s.r.o.
se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice
jejímž jménem jedná: Tomáš Faltus, na základě plné moci
lČ: 62502034, DIČ: CZ62502034, ID datové schránky: w8ys6mg
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
Budějovicích, oddíl C,

soudu v českých

A
KUPUjÍCÍ:
ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze");
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy (je současně fakturační a
doručovací adresou);
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy, oprávněným samostatně ke
všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;

KupujÍcÍ je organizační složkou státu a jako takový je v souladu s předpisy nezapsán
v obchodním rejstříku (dále jen ,,kupujícŕ')

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Strana 1 z 6

DY90P000C7MC



I.
Uvodni ustanovení

Tato kupní smlouva (dále též jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
,,RD na dodávky kancelářských potřeb pro roky 2020-2021"; Č. RD MV-151319-48NZ-2020 ze
dne 07.05. 2020.

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky kancelářských

potřeb (dále jen ,,zboží"), které je specifikováno v příloze č. 1 výzvy k podání
nabídky (objednávky) v NEN na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze,
která se po její akceptaci stává nedIlnou součásti této kupní smlouvy.

2. Technické parametry předmětu plnění jsou specifikovány v RD.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku

Ill. této smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Nabídnutá celková cena a jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujIci cenu
za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou výjimečně měnit jen v závislosti na aktuální
upřesněné specifikaci prodávajíckn a po odsouh|aseni kupujÍcÍm v NEN dle
aktuálni potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanoveni
předchozího odstavce.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 30 (třicet) kalendářních dnů ode
dne uzavření kupní smlouvy s kupujÍcÍm.

2. Místo dodáni (plněni dodávky): VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha 9.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujÍcÍm
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajicknu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím v místě
dodáni a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdi
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

Strana 2 z 6



VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm max. do 14 (čtrnáct) kalendářních dnů po řádném
předáni a převzetí dodávky kupujÍcÍm. PřIlohou každého daňového dokladu
bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad a dodací list na dodávky předmětu plnění musí obsahovat název
dodávaného zboží.

3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody,
ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

4. Daňový doklad je splatný do 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho
prokazatelného doručeni kupujícknu na adresu VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod
Táborem 102/5, 190 24 Praha-9.

5. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného ka|endářniho roku
je splatnost stanovena na 60 (šedesát) dnů ode dne doručeni kupujichnu.

7. KupujIcí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajíchnu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou, nebo RD, nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě, nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen
v případě oprávněného vráceni daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujichnu.

8. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VII.
Záruka

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajÍcÍm záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci
stanovené v rámcové smlouvě a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 (dvacetčtyři) měsíců, která začíná
běžet okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm.

Strana 3 z 6



2. Ostatní podmínky týkajIcí se záruky se řidl ustanoveními rámcové dohody,
a pokud RD podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle této smlouvy a RD, vždy při dodrženi obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě a RD, včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávající povinnosti stanovené v článku vin. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajIcí povinen odstranit nejpozději do kalendářních
dnů od oznámení reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva
na odstoupení od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího
za škodu.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném termínu dle článku lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy. Toto podstatné porušení smlouvy zakládá právo kupujIcího
na odstoupení od kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá
předmět plnění ani po uplynuti 14 (čtrnáct) kalendářních dnů po řádném termínu
dodání.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčnIho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajÍcÍho dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

X.
Sankce

Strana 4 z 6



1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíckn úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodáni předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši z ceny
nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. MinimálnI výše
sankce je výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši
z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i započatý den prodleni.
Minimální výše sankce je za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizenI

před obecnými soudy České republiky dle sídla kupujÍcÍho.

XII.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše
jako poslední, a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou součástí
této kupní smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována
způsobem odporujÍcÍm § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI
podpisy.

5. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řidI ustanoveními rámcové dohody, a
pokud RD smlouva předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

Strana 5 z 6



6. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plnění - dodávka
kancelářských potřeb [podle dodavatelem doplněné nebo upravené přílohy k výzvě
k podáni nabídky (objednávky) v NEN
na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, která je zpracována dle přílohy
k RD MV-151319-48NZ-2020] a příloha č. 2 - Plná moc.

v českých Budějovicích dne: V Praze dne:

Datum:2021.09.29
08:04:43 +02'00'

prodávajÍcÍ (elektronický podpis)

Datum: 2021.09.3007:56:09 +02'00'

kupujÍcÍ (elektronický podpis)

Strana 6 z 6



Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-1307/EU-2021/OVZI

Katalogové čís Název položky
11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm
11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm
11-02-0054 Tabule rozevÍracÍ 240 x 90 cm
11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm
11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm
11-010-0132 Houba na flipchart
11-02-0046 Vazač kroužkový, do 300 listů
11-02-0032 Kalkulačka vědecká
11-010-0120 Tužka grafitová dřevěná Č.1
11-010-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2
11-010-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker O
11-010-0139 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker O
11-010-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev
11-010-0039 Popisovač 0,7 m m - černý
11-010-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm
11-010-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm
11-010-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev
11-010-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 bar€
11-010-0054 Zvýrazňovač 1-5 m m - oranžový
11-010-0055 zvýrazňovač 1-5 m m - růžový
11-010-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený
11-010-0057 zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý
11-010-0058 zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy
11-010-0188 zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy
11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm
11-01c-0143 spojovače 9/8 (výrobce)
11-01c-0210 spojovače 9/14 (výrobce)
11-01c-0094 spojovače 24/6 (výrobce)
11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm
11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm

Nomenklatura Kód NIPEZ
180402795205 30195920-7
120999201307 30195920-7
120999201296 30195920-7

30195600-8
101307031382 30195600-8
120999201297 30195921-4

BEZ NOM. 30190000-7
120622010862 30141100-0
120901011305 30190000-7
120901011370 30192130-1
120901011317 30192000-1
120901011320 30192000-1
120901011602 30192124-6
120901011603 30192124-6
120901011212 30192124-6
120901011209 30192124-6
120901011163 30192124-6
120901011180 30190000-7
120901010271 30192125-3
120901010272 30192125-3
120901010266 30192125-3
120901010265 30192125-3
120901010267 30192125-3
120901011720 30192125-3
120999200705 30197100-7
120902010146 30190000-7
120902010164 30190000-7
120902010161 30190000-7
120902010157 30190000-7
120902010158 30190000-7

MJ
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
sada
ks
ks
ks
balení
balení
ks
ks
ks
ks
sada
sada
balení
balení
balení
baleni
balení
baleni

cena
bez

kusy dph
2
1
1

10
20

2
1
2

120
240

15
15
20
30
20
20
20

2
100
100
200
300

30
30

2
5
5

50
100

30

cena s
dph dph

cena celkem cena celkem s
bez DPH DPH



Příloha č. Ik č.j. VPŠA-1307/EU-2021/OVZI

11-01C-0015
11-01C-0016
11-01C-0029
11-01C-0022
11-01C-0023
11-01C-0024
11-01C-0033
11-01C-0034
11-01C-0044
11-01C-0040
11-01C-0135
11-01C-0136
11-01C-0042
11-01C-0049
11-01C-0057
11-01C-0129
11-01C-0068
11-01C-0084
11-01C-0225
11-01C-0091
11-01C-0113
11-01C-0148
11-01C-0031
11-01C-0150
11-01C-0192
11-018-0020
11-018-0017
11-018-0018
11-018-0021
11-018-0065
11-018-0190
11-018-0087
11-018-0034

Sponky kancelářské 50 mm
Sponky kancelářské 75 mm
Připínáčky
Sešívačka kovová
Rozešívačka
Děrovačka kancelářská, 30 listů
Barva razítková černá
Barva razítková červená
Lepidlo vteřinové
LepÍcjtyčinka Koreš nebo Pritt, 40 g
Lepidlo Gamafix 100 g
Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g
Lepidlo univerzální Herkules, 130 g
Záložky samolepicí plastové
Etikety samolepicí 105 x 148 mm
Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 4
Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm
strojek korekční jednorázový
Tužka korekční
Stojánek na tužky drátěný
Pravítko - rovné 30 cm
Pravítko - trojú helník
Pastelky, sada 6 kusů
Křídy školní barevné
Hmota pro čištěni klávesnice
Pořadač pákový 50 mm plastový
Pořadač pákový 75 mm kartonový
Pořadač pákový 75 mm plastový
Pořadač s kapsou 75 mm kartonový
Desky spisové s tkanicIA4
Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přE
Spisové desky A4, průhledné s druke
Odkladač stohovatelný kolmo i předs

120902010159 30190000-7
120902010092 30190000-7
120999200557 30197000-6
120704230059 30197320-5
120902030023 30197320-5
120704230391 30197330-8
120901040008 30192111-2
120901040009 30192111-2
120905010074 30192700-8
120905010032 30192700-8
120905010057 30190000-7
120905010009 30190000-7
120905010080 30192700-8
120903030070 30192800-9
120903030074 30192800-9
120905030510 30192800-9
120905030433 30192800-9
120905040038 30190000-7
120905040011 30190000-7
120999000122 30193000-8
120901030013 30190000-7
120901030039 30190000-7
120901010101 30190000-7
120901050007 30190000-7
120999200643 30192000-1
120904060105 30199500-5
120904060102 30199500-5
120904060103 30199500-5
120904060106 30199500-5
120904011189 30199500-5
120904020156 30190000-7
120904011196 30193000-8
120902010150 30193000-8

balení
balení
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
balení
baleni
role
balení
ks
ks
ks
ks
ks
ks
balení
ks
ks
ks
ks
ks
ks
balení
ks
ks

30
20
20

4
20
20

5
5

50
40
30
15
20
20

5
4
1

100
20
24
30
20
15
20
10
50
50
50
50
50

7
100

30

l
l
l
l
l
'
l
l



Příloha č. Ik č.j. VPŠA-1307/EU-2021/OVZI

11-018-0035
11-018-0289
11-018-0152
11-018-0054
11-018-0192
11-018-0050
11-018-0189
11-018-0041
11-018-0047
11-018-0132
11-01C-0105
11-01A-0144
11-01A-0076
11-01A-0063
11-01A-0054
11-01A-0095
11-02-0043
11-01C-0269

Odkladač drátěný třÍdí|ný, černý
Odkladač stohovatelný a4
Páska ]epÍcÍ, transparentní, 19 mm x
Páska |epÍcÍ, transparentní, 25 mm x
Páska |epÍcÍ, transparentní, 36 mm x
Páska lepící, transparentní, 75 mm x
Páska lepIcĹ popisovatelná, 19 mm x
Páska lepÍcÍ, transparentní, 50 mm x
Páska |epÍcÍ, oboustranná, 25 mm x i
odvíječ ruční pro pásky
Motouz trikolora
Papír A4, barva 160 g/m2 - bílá
Blok spirálový a5 - čtvereček
Sešit kancelářský A4 - čistý, 440
Sešit kancelářský a5 - čistý, 540
Bloček samolepicI 76 x 76 mm
Kalkulačka stolní s tiskem
Magnet feritový, 25 x 5 mm

prodávajÍcÍ {el. podpis)

120902010151 30193000-8
120902010180 30190000-7
120905020163 30190000-7
120905020156 30194220-3
120905020168 30190000-7
120905020152 30194220-3
120905020167 30190000-7
120905020146 30194220-3
120905020151 30194220-3
120999201290 30190000-7
120908000027 30190000-7
120906010742 30190000-7
120903010156 30197620-8
120903010141 30197620-8
120903010134 30197620-8
120903030102 30199410-7
120620090760 30141300-2
120999201495 31630000-1

ks 10
ks 20
ks 30
ks 30
ks 30
ks 30
ks 20
ks 30
ks 30
ks 2
ks 5
balení 15
ks 20
ks 10
ks 10
ks 50
ks 3
ks 200

cena celkem 60 470,00 Kč 73 168,70 KČ

kupujÍcÍ{e|. podpis)

Datum:2021.09.29
08:05:52 +02'00' Datum: 2021.09.3007,55:04 +02'00'



PLNÁ MOC

Společnost BŮROPROFI s r.o., se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice, IČO 62502034, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4742,
zastoupená jednatelem

zmocňuje

pana Tomáše Faltuse
trvale bytem
narozeného dne

aby jednal ve věci výběrových řízenÍ týkajících se dodávek kancelářských potřeb a dalšího sortimentu
z nabídky BÚROPROFI s.r.o. a svým jménem podepisoval souvĹsejÍcÍ dokumenty včetně smluv a
nabídek.

v českých Budějovicích dne

zmocnitel

Zmocnění přijímám:

zmocněnec



Ověřovací doložka pro legalizaCi Poř.č: 58601-0112-0435
Podle ověřovací knih post : jihlava lVlastnoručně podepsaÍ: GER{LD HADWIGER

Ověřovací doložka Dř0 legalizaci Poř.č: 50002-0130-0037
Podle ověřovací kriihv postý: Hradec Králové 2



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 501017_009230, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hradec Králové 2
Česká pošta, s.p. dne


